Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	УУРААХ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack]от «_29_» _июля__2024 года                         № __01-03-501/4_______

О признании утратившим силу постановления главы от 23 августа
2011 года № 12-03-000992/11-

	В соответствии с распоряжением Правительства Республики Саха (Якутия) от 19 февраля 2024 г. № 181-р "О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 26 июня 2020 г. № 561-р " О дополнительных мерах для реализации регионального проекта "цифровое государственное управление" в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг" муниципальная услуга "Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе Архивного фонда Российской Федерации и других документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов" п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление главы от 23 августа 2011 года № 12-03-000992/11- "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "О выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивных фондов".
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава                                                                              А.В. Черепанов

image1.jpeg